
PP CUP
Michelin Power Cup 600

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 15 CHERUBINI A. K5 RACING HONDA XXXW 13 15'39.194 117.100 Km/h 200.7 1'11.388 2
2 105 NESPOLI A. HONDA 3XXX 13 15'43.156 3.962 206.5 1'11.700 8
3 87 GALASSO M. G. AGOSTINI YAMAHA XXXX 13 15'45.508 6.314 201.4 1'12.035 3
4 8 ALTOMONTE G. KUJA RACING HONDA 4XXX 13 15'46.215 7.021 201.4 1'11.922 6
5 132 FAVI L. FRIENDS RACI YAMAHA XXXX 13 15'50.414 11.220 199.2 1'12.228 8
6 51 DEL VECCHIO N.G TRIUMPH XSXX 13 16'05.724 26.530 194.2 1'13.202 7
7 32 CAROLLO W. SUZUKI 4SXX 13 16'07.033 27.839 200.3 1'13.415 9
8 35 TARTARINI D. SAX RACING T YAMAHA 4XXX 13 16'09.574 30.380 197.8 1'13.570 13
9 92 LUZZI N. OCCHIO DEL G YAMAHA XSXX 13 16'16.912 37.718 194.9 1'13.493 4

10 62 TRECCANI M. RECCA RACING YAMAHA XXXW 13 16'25.860 46.666 201.4 1'15.000 11
11 99 CASAMATTA S. CARAVAGLIA YAMAHA XSXX 13 16'28.732 49.538 200.3 1'14.806 3
12 70 MELZI A. MELZI ALBERT YAMAHA 4SXX 13 16'31.715 52.521 205.7 1'14.670 10
13 36 SCALAMBRA O. MC ARSENICO HONDA XSXX 13 16'33.563 54.369 193.2 1'15.213 13
14 112 MIROLO A. K5 RACING KAWASAKI 3SXX 13 16'50.310 1'11.116 191.4 1'16.166 2
15 82 COLOMBO M. BAGADESH RAC YAMAHA XXXX 13 16'52.172 1'12.978 191.1 1'16.044 2
16 71 SERINO F.S. SERINO RACIN YAMAHA XXXW 12 15'41.172 1 GIRO 196.3 1'17.145 4
17 41 CENCIOTTI C. MOTO X RACIN YAMAHA 4SXX 12 16'00.034 1 GIRO 175.3 1'18.426 8
18 55 ZANBON Z. KAWASAKI XSXX 12 16'11.340 1 GIRO 188.1 1'18.220 5

OVER 35

1 105 NESPOLI A. HONDA 3XXX 13 15'43.156 116.608 Km/h 206.5 1'11.700 8
2 112 MIROLO A. K5 RACING KAWASAKI 3SXX 13 16'50.310 1'07.154 191.4 1'16.166 2

OVER 40

1 8 ALTOMONTE G. KUJA RACING HONDA 4XXX 13 15'46.215 116.231 Km/h 201.4 1'11.922 6
2 32 CAROLLO W. SUZUKI 4SXX 13 16'07.033 20.818 200.3 1'13.415 9
3 35 TARTARINI D. SAX RACING T YAMAHA 4XXX 13 16'09.574 23.359 197.8 1'13.570 13
4 70 MELZI A. MELZI ALBERT YAMAHA 4SXX 13 16'31.715 45.500 205.7 1'14.670 10
5 41 CENCIOTTI C. MOTO X RACIN YAMAHA 4SXX 12 16'00.034 1 GIRO 175.3 1'18.426 8

STANDARD

1 51 DEL VECCHIO N.G TRIUMPH XSXX 13 16'05.724 113.883 Km/h 194.2 1'13.202 7
2 32 CAROLLO W. SUZUKI 4SXX 13 16'07.033 1.309 200.3 1'13.415 9
3 92 LUZZI N. OCCHIO DEL G YAMAHA XSXX 13 16'16.912 11.188 194.9 1'13.493 4
4 99 CASAMATTA S. CARAVAGLIA YAMAHA XSXX 13 16'28.732 23.008 200.3 1'14.806 3
5 70 MELZI A. MELZI ALBERT YAMAHA 4SXX 13 16'31.715 25.991 205.7 1'14.670 10
6 36 SCALAMBRA O. MC ARSENICO HONDA XSXX 13 16'33.563 27.839 193.2 1'15.213 13
7 112 MIROLO A. K5 RACING KAWASAKI 3SXX 13 16'50.310 44.586 191.4 1'16.166 2
8 41 CENCIOTTI C. MOTO X RACIN YAMAHA 4SXX 12 16'00.034 1 GIRO 175.3 1'18.426 8
9 55 ZANBON Z. KAWASAKI XSXX 12 16'11.340 1 GIRO 188.1 1'18.220 5

WILD CARD

1 15 CHERUBINI A. K5 RACING HONDA XXXW 13 15'39.194 117.100 Km/h 200.7 1'11.388 2
2 62 TRECCANI M. RECCA RACING YAMAHA XXXW 13 16'25.860 46.666 201.4 1'15.000 11
3 71 SERINO F.S. SERINO RACIN YAMAHA XXXW 12 15'41.172 1 GIRO 196.3 1'17.145 4

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:10) 14:11 ORA FINE (     ) 14:28
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